МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№

О временном ограничении
личного приема граждан

В соответствии с распоряжением Временно исполняющего обязанности
Губернатора Белгородской области В.В. Гладкова от 26 ноября 2020 года
№583-р «О временном ограничении личного приема граждан» и с учетом
складывающейся санитарно -  эпидемиологической обстановки :

1. Временно ограничить личный прием граждан в администрации
Борисовского района.

Гражданам, пришедшим на личный прием, рекомендовать обращаться
в письменной форме на бумажном носителе или в форме электронного
документа.

2. По вопросам, касающимся угрозы жизни, здоровью граждан, а
также требующим незамедлительного решения, проводить личный прием с
соблюдением мер по обеспечению санитарно - эпидемиологического
благополучия граждан, пришедших на прием.

3. Рекомендовать главам администраций городского и сельских
поселений Борисовского района издать аналогичные распорядительные акты
и обеспечить личный контроль за их исполнением с учетом складывающейся
санитарно-эпидемиологической обстановки на территории поселения.

4. Отделу информационно - аналитической работы администрации
Борисовского района (Бояринцева Н.Н.) разместить настоящее распоряжение
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
района «Борисовский район» Белгородской области и обеспечить
официальное опубликование в газете «Призыв».

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

г  о р и
Первый заместитель главы администрации
Борисовского района -  руководитель аппарата
главы администрации района Ю .В. Хуторной